
PORTARIA N° 65, DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO -  ESTADO DE 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

A lt 1o - DESIGNAR o servidor JOSE ERALDO GOMES CABRAL 
NETO, inscrito no RG N° 10692467 SDS/PE e no CPF N° 113.955.484-04, 
residente e domiciliado neste município, nomeado para o cargo de provimento 
em comissão de Diretor de Expediente, símbolo CC-4, para responder pelo 
sistema de Ouvidoria e E-SIC, no atendimento das demandas registradas 
na Câmara Municipal de Vereadores de Bonito.

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
•  ifrjb  f É

Art. 4o - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal do Bonito/PE, 13 de março de 2023.

Rua Félix Portela. SN Salgado Bonito - PE | CEP 55680-000 
CNPJ 08 861 494/0001-00 | Fone: (81) 3737-1248 

camarabomtope@gmaíl com


